

TEISĖS AKTO PROJEKTO DALYKINIO VERTINIMO PAŽYMA

2021-11-23 Nr. NV-2959

VYRIAUSYBĖS NUTARIMO PROJEKTAS Nr.: TAP-21-1607 TAIS-21-31831		DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS NUTARIMO „DĖL VALSTYBINĖS MIŠKŲ ŪKIO PASKIRTIES ŽEMĖS SKLYPŲ PERDAVIMO PATIKĖJIMO TEISE MAŽEIKIŲ RAJONO SAVIVALDYBEI“ PROJEKTO		
		Rengėjas	Svarstyta	Siūloma
Įstatymo įgyvendina- masis teisės aktas	<i>Pasirenkama</i> <input type="checkbox"/> Taip <input checked="" type="checkbox"/> Ne	Aplinkos ministerija	<i>Pasirenkama</i> <input type="checkbox"/> TAP <input type="checkbox"/> LRV pasitarimas <input type="checkbox"/> LRV posėdis	Svarstyti <i>Pasirenkama</i> <input type="checkbox"/> TAP <input type="checkbox"/> LRV pasitarimas <input checked="" type="checkbox"/> LRV posėdis (A dalis) <input type="checkbox"/> LRV posėdis (B dalis)
	Priėmimo terminas (<i>Data iš kalendoriaus</i>)		(<i>Data iš kalendoriaus</i>)	<input type="checkbox"/> Gražinti tobulinti

SPRENDIMO ESMĖ

siekama perduoti Mažeikių rajono savivaldybei valdyti patikėjimo teise 22 valstybinės miškų ūkio paskirties žemės sklypus, esančius Mažeikių ir Sedos miestuose, kurių bendras plotas – 75,1761 ha. Mažeikių rajono savivaldybė valdydama šiuos valstybinės miškų ūkio paskirties žemės sklypus patikėjimo teise galės užtikrinti, kad jie bus tinkamai prižiūrimi, saugomi ir tvarkomi, pritaikyti viešosios rekreacijos ir poilsio reikmėms. Šiuo metu žemės sklypus patikėjimo teise valdo Nacionalinė žemės tarnyba.

PASTABOS, PASIŪLYMAI

Projektas teiktas derinti Žemės ūkio ministerijai, Aplinkos ministerijai ir NŽT. Aplinkos ministerija pastabų dėl projekto nepateikė. Žemės ūkio ministerija ir NŽT pateikė tą pačią pastabą – kad ekosistemų apsaugos miškų sklypai (kurie patenka į Varduvos valstybinį kraštovaizdžio draustinį) negalėtų būti naudojami projekte nurodytai veiklai – viešosios paskirties rekreacijai ir poilsiui. Žemės ūkio ministerijos pastaba suderinta darbo tvarka, dėl NŽT pastabos buvo organizuotas pasitarimas, teikiama derinimo pažyma.

**TEISINIS VERTINIMAS –
TEISĖS GRUPĖS
PASTABOS**

Pasirenkama

Esminės

Vertinamojo / tikslinamojo pobūdžio

Redakcinio pobūdžio ir (ar) teisės technikos

Pastabų nėra

PAŽYMĄ PARENGĖ

Ieva Bardauskienė
 Ekonomikos politikos grupė, patarėja